

# CUKROWNICTWO.

PODRĘCZNIK

dla pracujących w cukrowniach i rafineryach.

---

DZIEŁO W TRZECH TOMACH,

opracowane siłami zbiorowemi.

---

**T O M   I I .**

---

WARSZAWA.

Druk Rubieszewskiego i Wrotnowskiego, Nowy-Świat 34.

—  
1897.



# CUKROWNICTWO.

PODREČZNIK

dla pracujących w cukrowniach i rafineryach.

DZIEŁO W TRZECH TOMACH,

opracowane siłami zbiorowemi.

## T O M II.

- |       |                        |   |
|-------|------------------------|---|
| VI.   | Defekacya i saturacya, | oprac. J. Piasecki                                  |
| VII.  | Cedzenie mechaniczne   | „ M. Łebkowski i J. Zagleniczny.                    |
| VIII. | Filtracya kostna       | „ B. Broniewski.                                    |
| IX.   | Stężanie soku          | „ L. Rossmann przy współudziale<br>W. Wojcieckiego. |



WARSZAWA.

Druk Rubieszewskiego i Wrotnowskiego, Nowy - Świat 34.

1897.

Дозволено Цензурою.  
Варшава, 12 Июня 1897 года.

## Omyłki druku do działu IX-go.

---

Str.	wiersz	10 od dołu	zamiast	<i>co najmniej</i>	powinno być	<i>bynajmniej</i>
„ 267	„	9 od góry	„	<i>sprawdzić</i>	„	<i>osiągnąć</i>
„ 268	„	11 od góry	„	<i>ciśnienia i nasycenia</i>	„	<i>ciśnienia nasycenia</i>
„ 272	„	18 od góry	„	<i>wyników</i>	„	<i>czynników</i>
„ 298	„	10 od góry	„	<i>suchość</i>	„	<i>amocia</i>
„ 315	„	20 od góry	„	<i>minowolnie</i>	„	<i>minimalnie</i>
„ 343	„	16 od dołu	po wyrazach <i>powierzchnie wyparnić</i> , należy dodać: <i>zwiększyć</i>			
„ 464	„	18 od góry,	zamiast $B = 100 a +$ i t. d., powinno być $B = 100 = a + \dots$			
„ 470	„	5 od dołu,	zamiast $\frac{9,22 \times 564,30}{534,78} 9,74$ , powinno być			
						$\frac{9,22 \times 564,30}{534,78} = 9.74 \text{ kg pary}$

---